

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/pinokio-bluza-rozpinana-le-tigre-rozmiary-68-74-80-86-cm-p-45444.html>



Pinokio bluza rozpinana LE TIGRE rozmiary 68, 74, 80, 86 cm

Cena

79,90 zł

Numer katalogowy

Bluzka, bluzeczka

Producent

Pinokio

Opis produktu

Chłpięca bluzka Le Tigre z miękkiej, zielonej dresówki w ciekawy print przypominający tygrysie pręgi. Fasonem przypomina ponadczasowe kurtki bomberki, które zapisały się w modzie jako sprawdzone klasyki. Z przodu po lewej stronie znajduje się ozdobna naszywka z tygrysem, która nawiązuje do nazwy kolekcji Le Tigre.

Bluzka zapinana jest na wygodny suwak, dzięki czemu można ją szybko zdjąć i założyć. Zamek zabezpieczony jest u góry, dzięki czemu nie urazi szyi dziecka przy zasuwaniu. Po bokach umieściliśmy dwie pojemne kieszonki na ulubione drobiazgi dziecka, z którymi nie

lubi się rozstawać. Rękawy oraz i dół bluzki wykończone są szerokim ściągaczem. Pełnią funkcję ozdobną, a przy okazji utrzymują ubranko w odpowiednim miejscu w każdej sytuacji. Przy szyi wykończyliśmy ją ozdobną stójką ze ściągacza.

Bluzka Le Tigre to świetna baza do wielu stylizacji. Stworzy idealny zestaw ze spodniami w ten sam deseń, ale równie dobrze będzie wyglądać z brązowymi pumpami. Warto o niej pamiętać kompletując jesienną garderobę dla swojego synka.

Le Tigre to świetna, chłpięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz, delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne, cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Skład: 100% bawełna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 68 , 74 , 80 , 86